АДМИНИСТРАЦИЯ
                      сельского поселения «Деревня Варваровка»

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 октября 2020 года                                                                    № 21

Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Варваровка» за 9 месяцев 2020 года
                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Варваровка» за 9 месяцев 2020 год по расходам в сумме 2860929 рублей 50 копеек, по доходам в сумме      2761728 рубля 77 копеек.
2.Обнародовать настоящее решение в соответствии с порядком действующим на территории сельского поселения «Деревня Варваровка».

И. о. главы администрации
СП «Деревня Варваровка»                                                           М.А. Романов

Пояснительная записка
об исполнении бюджета сельского поселения
«Деревня Варваровка» за 9 месяцев 2020 год.
1.Доходы.
          За 9 месяцев 2020 год в бюджет сельского поселения «Деревня Варваровка» поступило доходов в сумме 2761728 руб. 77 коп., что составило   74,51% от уточненного годового плана ( 3706299   руб.11 коп. ).
         Собственных доходов поступило в сумме 983248 руб. 03 коп.
         Безвозмездные поступления: 898376 руб. 76 коп.
2.Расходы.
         За 9 месяцев 2020 год расходы составили в сумме 2860929 руб. 50 коп. что составило 68,00% от уточненного годового плана (4239074руб. 49 коп.)
Расходы на центральный аппарат составили – 1343021 руб. 40 коп.,
Расходы по ЖКХ (благоустройство) составили -665395 руб. 65 коп.
Расходы по межбюджетным трансфертам составили -79630 руб.00 коп.
Расходы по дорожному фонду составили – 626609 руб.25коп.
Расходы по СДК составили – 36961 руб.48коп.
Расходы по выплате доплаты к пенсии составили – 28700 руб. 55 коп.
Расходы по воинскому учету-4743руб.17коп.
Расходы по ГО и ЧС-750 руб.00коп.
Расходы по выборам-75118 руб.00коп.
ИНФОРМАЦИЯ
о содержании органов местного самоуправления за 9 месяцев 2020 год.
Численность органов местного самоуправления сельского поселения «Деревня Варваровка» по состоянию за 9 месяцев 2020 год составила: муниципальные служащие 1 единица; должность, не являющаяся должностью муниципальной службы 1 единица; младший обслуживающий персонал 0,25 единиц, их содержание производится за счет средств местного бюджета
Затраты на содержание органов местного самоуправления составили 1343021руб. 40 коп., из них:
         - 422358 руб.34 коп. – заработная плата
       - 120731 руб. 42 коп. – начисления на заработную плату
         - 8452руб. 13 коп. – услуги связи
         - 54975 руб. 35 коп. – коммунальные услуги
         - 10400руб. 00 коп. – работы, услуги по содержанию имущества
         - 85675 руб. 36 коп. – прочие работы, услуги
         - 566382руб.00 коп.- покупка основных средств
         - 72904руб. 50 коп. – покупка материальных запасов
         - 1142руб. 30 коп. – прочие расходы
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения «Деревня Варваровка»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 октября 2020 года

№ 21

Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Варваровка»

за 9 месяцев 2020 года

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Варваровка» за 9 месяцев

2020 год по расходам в сумме 2860929 рублей 50 копеек, по доходам в сумме

2761728 рубля 77

копеек.

2.Обнародовать настоящее решение в соответствии с порядком

действующим на территории сельского

поселения «Деревня Варваровка».

И. о

.

главы администраци

и

СП «Деревня Варваровка

»

М.А. Романов

Пояснительная записка

об исполнении бюджета сельского поселения

«Деревня Варваровка» за 9 месяцев 2020 год.

1.Доходы.

За 9 месяцев 2020 год в бюджет сельского поселения «Деревня Варваровка» поступило доходов в

сумме 2761728

руб.

7

7

коп

., что составило

74,51% от уточненного годового плана ( 3706299

руб.11

коп. ).

Собственных доходов поступило в сумме

983248 руб. 03 коп.

Безвозмездные поступления: 898376 руб. 76 коп.

2.Расходы.

За 9 месяцев 2020 год расходы составили в сумме

2860929 руб. 50 коп

. что составило 68,00% от

уточненного годового плана (4239074руб. 49 коп.)

Расходы на центра

льный аппарат составили

–

1343021 руб. 40 коп

.,

  АДМИНИСТРАЦИЯ                           сельского поселения «Деревня Варваровка»                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 09 октября 2020 года                                                                           № 21     Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Варваровка»  за 9 месяцев 2020 года                                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                           1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Деревня Варваровка» за 9 месяцев  2020 год по расходам в сумме 2860929 рублей 50 копеек, по доходам в сумме         2761728 рубля 77  копеек.   2.Обнародовать настоящее решение в соответствии с порядком   действующим на территории сельского  поселения «Деревня Варваровка».                                                И. о .   главы администраци и                                                       СП «Деревня Варваровка »                                                              М.А. Романов                                                    Пояснительная записка   об исполнении бюджета сельского поселения   «Деревня Варваровка» за 9 месяцев 2020 год.   1.Доходы.               За 9 месяцев 2020 год в бюджет сельского поселения «Деревня Варваровка» поступило доходов в  сумме 2761728   руб.   7 7   коп ., что составило      74,51% от уточненного годового плана ( 3706299      руб.11  коп. ).              Собственных доходов поступило в сумме   983248 руб. 03 коп.              Безвозмездные поступления: 898376 руб. 76 коп.   2.Расходы.              За 9 месяцев 2020 год расходы составили в сумме   2860929 руб. 50 коп . что составило 68,00% от  уточненного годового плана (4239074руб. 49 коп.)   Расходы на центра льный аппарат составили  –   1343021 руб. 40 коп .,